

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: MKBADAN2019

Stavba: REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ V OBCI BAĎAN

JKSO: 822 27
Miesto: Obec Baďan

KS: 2112
Dátum: 17.2.2022

Objednávateľ:
Obec Baďan, OcÚ č. 11, 96901

IČO: 00 320 480
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
RENOVIA s.r.o. , Lieskovská cesta 488 , 962 21 Lieskovec

IČO: 316 27 684
IČ DPH: SK2020476667

Projektant:
Ing. Pavol IVAN, s.r.o., Gen. Svobodu 19, Zvolen

IČO: 36 649 678
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Pavol IVAN, s.r.o., Gen. Svobodu 19, Zvolen

IČO: 36 649 678
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	65 632,29
---------------------	------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	65 632,29	13 126,46

Cena s DPH	v	EUR	78 758,75
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: MKBADAN2019

Stavba: REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ V OBCI BAĎAN

Miesto: Obec Baďan

Dátum: 17.02.2022

Objednávateľ: Obec Baďan, OcÚ č. 11, 96901

Projektant: Ing. Pavol IVAN, s.r.o.,
Gen. Svobodu 19, Zvolen

Zhotoviteľ: RENOVIA s.r.o. , Lieskovská cesta 488 , 962 21 Lieskovec

Spracovateľ: Ing. Pavol IVAN, s.r.o.,
Gen. Svobodu 19, Zvolen

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

65 632,29 **78 758,75**

MKBADA REKONSTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKACII V
N2019 OBCI BAĎAN

65 632,29 78 758,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ V OBCI BAĎAN

JKSO: 822 27
Miesto: Obec Baďan

KS: 2112
Dátum: 17.02.2022

Objednávateľ:
Obec Baďan, OcÚ č. 11, 96901

IČO: 00 320 480
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
RENOVIA s.r.o. , Lieskovská cesta 488 , 962 21 Lieskovec

IČO: 316 27 684
IČ DPH: SK2020476667

Projektant:
Ing. Pavol IVAN, s.r.o., Gen. Svobodu 19, Zvolen

IČO: 36 649 678
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Pavol IVAN, s.r.o., Gen. Svobodu 19, Zvolen

IČO: 36 649 678
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	65 632,29
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	65 632,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	65 632,29	20,00%	13 126,46

Cena s DPH	v EUR	78 758,75
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ V OBCI BAĎAN

Miesto: Obec Baďan

Dátum: 17.02.2022

Objednávateľ: Obec Baďan, OcÚ č. 11, 96901

Projektant: Ing. Pavol IVAN,
s.r.o., Gen. Svobodu
19, Zvolen

Zhotoviteľ: RENOVIA s.r.o. , Lieskovská cesta 488 , 962 21 Lieskovec

Spracovateľ: Ing. Pavol IVAN,
s.r.o., Gen. Svobodu
19, Zvolen

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

65 632,29

HSV - Práce a dodávky HSV

65 632,29

1 - Zemné práce

1 885,88

3 - Oprava múrikov kamenných

9 889,03

5 - Komunikácie

32 309,43

9 - Priepusty, priečne žľaby, rigoly, obrubníky, DZ + búranie

17 754,93

99 - Presun hmôt HSV

3 793,02

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

65 632,29

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ V OBCI BAĎAN

Miesto: Obec Baďan

Dátum: 17.02.2022

Objednávateľ: Obec Baďan, OcÚ č. 11, 96901

Projektant: Ing. Pavol IVAN,
s.r.o., Gen. Svobodu
19, Zvolen

Zhotoviteľ: RENOVIA s.r.o. , Lieskovská cesta 488 , 962 21 Lieskovec

Spracovateľ: Ing. Pavol IVAN,
s.r.o., Gen. Svobodu
19, Zvolen

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 632,293

D HSV

Práce a dodávky HSV

65 632,293

D 1

Zemné práce

1 885,877

1	K	113152130	Frézovanie asf. krytu - pripojenia na III/2533 bez prek., pruh š. do 0,5 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	6,500	10,800	70,200
VV					13*0,5	6,500	
2	K	122302201	Odkopávka ryhy pre obrubníky nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	32,592	10,000	325,920
VV					203,7*0,4*0,4	32,592	
3	K	131352102	Hĺbenie ryhy nezapaženej strojne v horninách tr. 4 s urovnáním dna - PRIEPUST POD MOSTÍKOM	m3	9,600	40,000	384,000
VV					8*1*1,2	9,600	
4	K	132201101	Výkop ryhy pre žľabovky do šírky 600 mm s urovnáním dna v horn.3 do 100 m3	m3	17,400	30,000	522,000
VV					(21,5+33+18)*0,6*0,4	17,400	
5	K	132301101	Výkop ryhy pre priečny žľab do šírky 800 mm v horn.4 - pri III/2533	m3	4,680	40,000	187,200
VV					13*0,6*0,6	4,680	
6	K	181101102	Úprava pláne okolo obrubníkov v hornine 1-3 so zhutnením	m2	203,700	0,460	93,702
VV					1*(54,5+40,2+21,5+33+54,5)	203,700	
7	K	180402113	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	203,700	1,340	272,958
VV					203,7	203,700	
8	M	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	6,294	4,750	29,897
VV					203,7*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva	6,294	

D 3

Oprava múrikov kamenných

9 889,030

9	K	962022391	BÚRANIE muriva nadzákladového kamenného , - 2,38500t	m3	21,600	20,000	432,000
VV					2*18*0,5*1,2	21,600	
10	K	131202501	Výkop ryhy základov kamenných múrikov v hornine 3 v stiesnených podmienkach	m3	9,900	30,000	297,000
VV					2*18*0,55*0,5	9,900	
11	K	271573001	Násyp pod základovú konštrukciu múrikov so zhutnením so štrkopiesku fr.0-32 mm - 100 mm	m3	1,800	42,760	76,968
VV					2*18*0,5*0,1	1,800	
12	K	274321312	Betón základového pásu kamenných múrikov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,700	116,380	314,226
VV					2*18*0,5*0,15	2,700	
13	K	274321421	Betónovanie základových pásov múrikov (bez výstuže)	m3	2,700	19,100	51,570
14	M	589310008200	Betón STN EN 206-1-C 25/35 z cementu portlandského	m3	2,727	78,000	212,706
15	K	273361321	Výstuž základového pásov múrikov z ocele 11373	t	0,189	2 161,800	408,580
VV					2,7*0,07	0,189	
16	K	327213141	Murivo nadzákladové múrov kyklopské z kameňa uprav. tvrdého na maltu cementovú	m3	21,600	280,000	6 048,000
VV					2*18*0,5*1,2	21,600	
17	K	318271048	Krycie platne priebežné kamenných múrikov	m	36,000	7,180	258,480
VV					2*18	36,000	
18	M	592330007500	Krycia platňa kamenného múrika, 510x240x70 mm, sivá	ks	150,000	11,930	1 789,500

D 5

Komunikácie

32 309,434

19	K	561962114	Recyklácia podkladu za studena na mieste - premiešanie so spojivom, kamenivom hr. 200 mm - ZA MOSTÍKOM	m2	71,600	3,660	262,056
VV					10*7,16	71,600	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	111630000100	Asfaltová emulzia katiónaktívna VPE	t	1,330	392,480	521,998
21	M	583410002500	Kamenivo drvené hrubé frakcie 4-8 mm, STN EN 13043, STN EN 13242 + A1	t	4,940	11,950	59,033
22	M	585910001600	Pomaly tuhnúce hydraulické spojivo Dorocem TZ3 voľne ložené, zmiešavacia stanica Geča	t	1,330	107,830	143,414
23	K	561972111	Recyklácia podkladu za studena na mieste - premiešanie s cementom, zhutnenie hr. 220 mm, ÚSEK K RÓMOM	m2	115,640	6,800	786,352
VV		41,3*2,8			115,640		
24	M	583110000100	Drva vápencová frakcia 0-16 mm (cca 60 mm/m2)	t	15,264	10,550	161,035
VV		115,64*0,06*2,2			15,264		
25	M	585210000200	Cement portlandský CEM I 32,5 balený (cca 5 %)	t	1,272	119,930	152,551
VV		115,64*0,22*0,05			1,272		
26	K	565132111	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 50 mm - KU KOSTOLU a RÓMOM	m2	794,900	10,260	8 155,674
VV		794,9			794,900		
27	K	565152111	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 60 mm - ZA MOSTÍKOM	m2	71,600	12,310	881,396
VV		10*7,16			71,600		
28	K	573111113	Postrek živičný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	866,500	0,750	649,875
VV		794,9+71,6			866,500		
29	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	866,500	0,600	519,900
VV		866,5			866,500		
30	K	577154311	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	866,500	12,600	10 917,900
31	K	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	866,500	10,500	9 098,250
VV		866,5			866,500		
D	9	Priepusty, priečne žľaby, rigoly, obrubníky, DZ + búranie					17 754,933
32	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik - výjazd na III/1587	ks	1,000	17,190	17,190
33	M	404410211400	Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa - 201 - Daj prednosť v jazde	ks	1,000	99,000	99,000
VV		1			1,000		
34	K	915930021	Montáž plastového ochranného stĺpika dl. 2 m okolo MOSTÍKA pri III/1587 a okolo priepustu pri III/2533	ks	4,000	15,100	60,400
VV		4			4,000		
35	M	404490007700	Stĺpik ohybný PVC (typ I.), výška 750 mm	ks	4,000	17,550	70,200
36	K	916361112	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	7,000	12,530	87,710
VV		7			7,000		
37	M	592170002200	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	7,000	5,900	41,300
38	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	196,700	8,930	1 756,531
VV		203,7-7			196,700		
39	M	592170002300	Obrubník cestný, lxšxv 330x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	60,606	3,300	200,000
VV		20/0,33			60,606		
40	M	592170002201	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	176,000	5,100	897,600
VV		203-7-20			176,000		
41	K	918101112	Lôžko pod obrubníky a žľabovky z betónu prostého tr. C 16/20	m3	22,056	94,000	2 073,264
VV		(203,7+21+18+33)*0,4*0,2			22,056		
42	K	935112111	Osadenie žľaboviek šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	72,500	7,250	525,625
VV		21,5+18+33			72,500		
43	M	592270000700	Žľabovka rozmer 500x250x120 mm	ks	218,000	2,900	632,200
VV		(21,5+33)/0,25			218,000		
44	M	592270000800	Žľabovka plytká, rozmer 500x200x80 mm	ks	90,000	2,100	189,000
VV		18/0,2			90,000		
45	K	966008111	BÚRANIE rúrového priepustu pozdĺž III/2533, z rúr DN do 300 mm,	m	13,000	25,000	325,000
VV		13			13,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	919511111	Zhotovenie priepustu z rúr PP korrugovaných DN 300 - PRI III/2533	m	13,000	5,160	67,080
VV		13			13,000		
47	M	286140011500	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 300 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu,	ks	2,000	268,300	536,600
VV		2			2,000		
48	K	919535557	Obetónovanie rúrového priepustu pri III/2533 betónom jednoduchým tr. C 16/20	m3	4,160	130,000	540,800
VV		13*0,8*0,4			4,160		
49	K	919411112	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300	ks	1,000	235,710	235,710
VV		1			1,000		
50	K	919413114	Vtaková nádržka z betónu prostého tr. C 20/25 priepustu z rúr do DN 300	ks	1,000	382,150	382,150
VV		1			1,000		
51	K	966008113	BÚRANIE rúrového priepustu, z rúr DN 500 mm - MOSTÍK pri III/1587	m	6,000	56,000	336,000
VV		6			6,000		
52	K	919513111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 500 - MOSTÍK	m	6,000	60,670	364,020
VV		6			6,000		
53	M	286140011900	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 500 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	369,150	369,150
VV		1			1,000		
54	K	919535556	Obetónovanie rúrového priepustu pri III/1587 betónom jednoduchým tr. C 12/15	m3	2,700	120,000	324,000
VV		6*0,9*0,5			2,700		
55	K	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 500 mm	ks	1,000	335,710	335,710
VV		1			1,000		
56	K	919413113	Vtaková nádržka z betónu prostého tr. C 16/20 priepustu z rúr DN 500	ks	1,000	432,000	432,000
VV		1			1,000		
57	K	91810112	Obetónovanie vtokovej nádržky priepustu z betónu prostého tr. C 20/22,5	m3	4,238	104,310	442,066
VV		0,25*3*5,5+0,15*3,14*0,3*0,8			4,238		
58	K	452112222.1	Osadenie priečného žľabu NW 200 zaťaž D 400 L-500 - pri III/2533	m	13,000	19,520	253,760
VV		13			13,000		
59	M	5524213800	Betónový žľab D 400 s liatinovou mrežou H 200 - rozmer 500/200/200 mm	ks	26,000	86,190	2 240,940
VV		26			26,000		
60	K	919541111.1	Osadenie vtokovej vpuste s roštom D400 500/200/500 vč. dodávky	ks	1,000	16,100	16,100
VV		1			1,000		
61	M	2866100100	Uličná vpust' D400 500/200/500	ks	1,000	192,140	192,140
62	K	918101111	Lôžko a obetónovanie priečného žľabu a vtokovej nádržky z betónu prostého tr. C 20/22,5	m3	4,680	104,310	488,171
VV		13*0,6*0,6			4,680		
63	K	452112222	Dodávka a montáž priečného žľabu D 400 s pozink. mrežou pred úsekom k RÓMOM	m	6,500	191,900	1 247,350
VV		6,5			6,500		
64	K	919541111	Dodávka a montáž vtokovej nádržky priečného žľabu	ks	1,000	212,750	212,750
VV		1			1,000		
65	K	918101111.1	Lôžko pre obetónovanie žľabu a vtokovej nádržky z betónu prostého tr. C 20/22,5	m3	4,238	90,000	381,420
VV		0,25*3*5,5+0,15*3,14*0,3*0,8			4,238		
66	K	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	74,461	8,560	637,386
67	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	74,461	10,000	744,610
D 99 Presun hmôt HSV							3 793,019
68	K	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	690,896	1,890	1 305,793
69	K	998225394	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	2 763,584	0,900	2 487,226
VV		690,896*4 'Prepočítané koeficientom množstva			2 763,584		